REQUERIMENTO Nº 049/2023.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

  A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante,
Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o art. 115, § 3º, inciso
VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento Interno, REQUER, após aprovação Plenária,
a INCLUSÃO EM REGIME DE URGÊNCIA do Projeto de Lei nº 33/2023, de autoria
do Poder Executivo Municipal, dispõe sobre a autorização para contratação por tempo
determinado de psicólogos e assistente social para atendimento da rede municipal de
educação e do Projeto de Lei nº 50/2023, que versa sobre a proibição da produção
de mudas e o plantio da spathodea campanulata, e incentiva a substituição das
existentes na cidade e dá outras providências.

  Sala das Sessões, em 27 de junho de 2023.

 ERIVELTO ULIANA                                MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
          Presidente                                                              Vice-Presidente

MARCIO ANTÔNIO LOPES                                                      ALDI MARIA CALIMAN
         1ª Secretário                                                                               2º Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003000310033003A005000

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 27/06/2023 16:00

Checksum: 738FB413CBC6AF91BB54B9880DE8E063D9C9EF64AEEB33A0341BB8A71504AD9B

Assinado eletrônicamente por Aldi Maria Caliman. em 27/06/2023 16:01

Checksum: 56A2145F013A2F1238D28FE4A432F2FF3729AAC5BE5BD28080E792B78D16FEE9

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 27/06/2023 16:01

Checksum: 512C20A3A2A655C60F05B4CE3A40036EA83A454752E69F029A7395FDD2FE075D

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 27/06/2023 16:02

Checksum: 7282530DB04A5A6D57A4D9D8EFDA0BBAA1D958561FA08DCA1A7AEE4B89EE8FF2

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-08-10T15:21:43-0300

		2023-08-10T16:32:20-0300

		2023-08-10T16:52:55-0300

		2023-08-10T16:53:58-0300